1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 399,90 6 399,90
2 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 432,90 432,90
3 XJ801 AllTop Світильник консольний Пластик Пульт Сірий 1 шт. 2 971,80 2 971,80

Разом: 9 804,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 9 804,60 UAH
Дев'ять тисяч вісімсот чотири гривні 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю